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Kære medlemmer, 

Det er mig en stor glæde at byde jer velkommen til generalforsamlingen 2025 og at 
præsentere formandens beretning for året 2024/25. Året har budt på mange aktiviteter og 
højt engagement. Vores arbejde i bestyrelsen og udvalgene har været meget præget af 
udvikling og fokus på at strømline vores måde at arbejde på – dels, så vi bliver mere 
smidige i vores måde at servicere medlemmer og opdrættere, hvilket kræver, at vi formår 
at bruge vores kræfter og kompetencer så effektivt som muligt. Og dels for at gøre det 
lettere for nye medlemmer at hjælpe i arbejdet for både klubben og ikke mindst vores 
dejlige race. 

 
Tilbageblik på året 
Vi har styrket samarbejdet for at fremme en forening, der støtter op om udvikling af vores 
race og dens sundhed og samtidig lever op til ændrede krav samt forskellige ønsker og 
behov blandt flertallet af vores medlemmer. Vi ved, at når vi ensretter og tydeliggør vores 
guidelines og retningslinjer som raceklub, vil det for nogle også betyde, at de vil egne veje. 
Heldigvis ser vi også nye og tidligere medlemmer i klubben. Det er vi rigtig glade for.  

Ved årsskiftet 2024/2025 kunne vi notere os, at klubben nu tæller 276 medlemskaber. Ved 
første øjekast kan vi ærgres over et faldende medlemskab, men det følger procentuelt 
samme tendens hos DKK og mange andre specialhundeklubber. Vi oplever fortsat en 
stabil interesse i vores race og klub. Dog har året budt på ”farvel” til flere. Antallet af fødte 
hvalpe er stabilt, dog har vi i årets løb fået færre samtykkeerklæringer, der desværre 
betyder, at nye hvalpeejere ikke automatisk bliver medlemmer. Det vil vi selvfølgelig gerne 
henstille til. 

2024/2025 har været et år med både udfordringer og muligheder. Bestyrelsen har arbejdet 
hårdt på at sikre kontinuitet og engagement. I takt med at vi har tilpasset os forskellige 
omstændigheder, har vi fortsat med at holde fokus på vores kerneopgaver og mål, der er 
at hjælpe så mange som muligt, når behovet er der. 

Vi har været engagerede i at sikre, at hver eneste stemme blandt vores medlemmer bliver 
hørt, og at vi skaber rammer, der er tydelige og ensartede. Vores mål har været at sikre, at 
vi som forening står stærkt og kan tilbyde den bedste rådgivning og støtte til både 
opdrættere og ejere af stambogsførte Stabyhoun.  

Vi tror på, at en relevant og konstruktiv kommunikation skaber en stærkere forening, hvor 
vi hjælper hinanden og fremmer arbejdet, og det har vi arbejdet på at klargøre, hvad vores 
visioner og værdier er, og hvordan vi kan sikre, at vi kan informere opdrættere, ejere og 
entusiaster om stambogsførte Stabyhoun og dens unikke egenskaber, samtidig med at vi 
støtter vores medlemmer i deres rejse med en Stabyhoun og i ansvarligt opdræt.  



Det afspejles også i opbygningen af vores nye hjemmeside og sammenhængen med det, 
der løbende har været publiceret på vores sociale medier. Det har været et spændende og 
sjovt arbejde. 

Som formand vil jeg gerne benytte lejligheden til at takke for opbakningen til bestyrelsens 
arbejde. Tak for jeres støtte og for et godt år 
 
Aktiviteter i 2024/25 frem til GF 
løbet af året har vi haft fornøjelsen af at deltage i og arrangere en række aktiviteter, som 
har styrket fællesskabet blandt medlemmerne. Der har været organiserede gåture, jagt- & 
sportræning og anden racespecifik træning, webinarer og udstillinger, som har givet 
mulighed for både socialt samvær og træning af vores hunde. Det er dejligt, at så flere og 
flere deltager i disse aktiviteter – stor tak til dem, der har taget initiativ til at få dem til at 
ske. 

 

 
UDVALGENE 
 
Udstillingsudvalget: 
 
Camp Hverringe Specialudstilling: 
Året første udstilling efter generalforsamlingen i 2024 var den store special udstilling, som 
blev afholdt på campingpladsen Camp Hverringe på Nordfyn, da klubben skulle vælge et nyt 
fast sted og et par medlemmer havde foreslået netop denne campingplads, som en mulighed. 
Der var 34 deltagende hunde som skulle for en hollandsk dommer, og det var rigtignok en 
skøn kulisse at afholde udstillingen i. Vi havde en flot stor skærmet udendørs plads med græs 
og festtelt med stor grill til rådighed, og der var en fin ro på campingpladsen. Parkering og 
toiletfaciliteter var i top, og flere deltagere benyttede sig af muligheden for at overnatte inden 
udstillingen. Det gav gode muligheder for aftenhygge, fællesspisning og fælles gåtur ved 
stranden. Det er værd at bygge videre på og bestyrelsen var glade for at have fundet et nyt 
skønt sted at kunne afholde årets store udstilling. Udstillingen markerede klubbens 20 år 
jubilæum og mange sponsorer havde givet flotte præmier til alle deltagere. 
 
Store Heste Dag: 
Kun 3 uger efter var der Store Heste Dag i Roskilde, hvor klubben var inviteret til at afholde en 
fælles udstilling med Kooikerklubben. Begge klubber har et lavt deltagerantal til udstillinger, 
så det er en stor fordel for os at kunne dele udgifterne. Det var første år arrangementet havde 
inkluderet hunde og hundeudstilling, men da vi lige havde afholdt vores egen store udstilling, 
forventedes ikke et stort deltagerantal på trods af at vi fik godkendt titlen Store Hestedags 
Vinder hos DKK. Vi havde dog alligevel 13 tilmeldte hunde til den første klubudstilling 
nogensinde på Sjælland, så det var en succes. Udstillingsområdet lå en smule afsides fra 
resten af pladsens arrangementer, og det var muligt helt at undgå hestene for de hunde, der 
ikke var vant til de store dyr. 
 
 



 
Unghundeshow, eksteriør og hanhundeparade:  
Unghundeshowet blev afholdt ved Slagelse, da det var Sjællands tur i år, så vi fordeler det lige. 
Der var som foregående år også en oƯiciel eksteriørbedømmelse og hanhundeparade i 
forbindelse med skuet. Aftenen inden skuet blev skuedommerens hund alvorligt syg, men det 
lykkedes heldigvis at skaƯe en anden dommer, så vi kunne gennemføre. Begge ringe var i 
samme hal, ligesom til vores dobbeltudstillinger og en dommer i hver ring, og imellem ringene 
var der sat borde og stole op, så man kunne sætte sig kuldvis og hygge med medbragt mad og 
se på de andre deltagere. Klubben opfordrede til at man som opdrætter kunne lave dagen til et 
træf, og flere havde gjort et stort arbejde for at få flest mulige hvalpe fra kuldene med på 
dagen. Der var 50 deltagere og knap 20 hunde fik et oƯicielt udstillingsresultat ved 
eksteriørbedømmelsen. Det var som altid muligt at tilmelde eksteriørbedømmelsen til nedsat 
pris som medlem af klubben, selvom man ikke skulle deltage i Unghundeshowet, og det var 
der et par hunde, der benyttede sig af, så de kunne få et oƯicielt udstillingsresultat. Det var 
god interesse i hannerne fra både nuværende og kommende opdrættere til hanhundeparaden. 
Der var ikke mange hanner i år, men de blev præsenteret flot hver især og klubben havde lavet 
reklamemateriale på de deltagende hanner som interesserede kunne snuppe med hjem. Alle 
hanner på hanhundelisten kunne deltage, uanset om de havde et kuld med på dagen. To 
avlshanner, der mødte op til kuldbedømmelse på dagen, fik en lille gave og en roset for at 
have bidraget til avlen, da den ene blev pensioneret for danske parringer og den anden helt 
pensioneret. De to veteraner har begge bidraget til racen med hvalpe i Danmark og udlandet.  
 
Juleudstilling:  
I starten af december lige omkring klubbens oƯicielle 20års jubilæumsdag, afholdt vi 
dobbeltudstilling med Kooikerklubben i Elbohallen i Fredericia. To ringe og to udenlandske 
dommere, som vi normalt ikke vil have råd til at invitere, og en jubilæumsvinder-titel som DKK 
havde godkendt til begge racer, da Kooikerklubben også havde jubilæumsår. Det smarte ved 
dobbeltudstillingerne er, at det er to selvstændige udstillinger samme dag – en om 
formiddagen og en over middag, så man kan få to oƯicielle resultater registreret på sin hund 
og to chancer for certifikater. Ud over selvfølgelig vinderchance. Vi forventede et stort 
deltagerantal og havde investeret i pokaler og flotte rosetter, men der var desværre kun 10 og 
12 deltagere på de to udstillinger, som ikke er mange til en dobbelt juleudstilling med 
udenlandske dommere. Det er ærgerligt, at der ikke er flere, der har lyst til at deltage, men 
desværre et vilkår i en så lille race som vores. Vi kan kun blive ved at opfordre til at man 
tilmelder sig vores egne klubudstillinger, da der er en god afslappet kollegial stemning 
udstillerne imellem, og dommerne har meget bedre tid og mulighed for at give en grundig 
bedømmelse af hunden og guide urutinerede udstillere i ringen. 
Der mangler flere unge hunde i begge køn og især (avls)hanner på udstillingerne. Der er 
sjældent babyer og hvalpe, hvilket er ærgerligt, da det er god træning for både ejer og hund 
uanset om man vil udstille senere eller ej. Alt i alt har det været et godt udstillingsår med en 
generel god tilslutning og mange nye hunde er blevet udstillet i årets løb. Stemningen er 
fantastisk på hver udstilling, og en stor tak skal lyde til dem der hjælper, sponsorer og alle 
deltagerne.  
 
 



 
Klubchampionat: 
Klubben har fået godkendt et klubchampionat, hvor vindere på vores egne klubudstillinger, 
kan opnå at blive klubchampion. De unge og de gamle hunde skal samle 2 klubcertifikater til 
hhv. junior klubchampion og veteran klubchampion uden at have et championat i forvejen. For 
at blive klubchampion, skal hunden have en champion titel i forvejen og samle tre certifikater. 
Hunden kan være national champion i hvilket som helst land eller international champion. 
Fælles for alle er at certifikatet ikke kan gå videre, men kun gives til 1. vinderen i junior, veteran 
og champion klasse i hvert køn, og hundens ejer skal være medlem af Dansk Stabyhoun Klub 
for at kunne få et diplom og få titlen registreret i DKK.  
 
Avlsudvalget: 
 
Etiske regler: 
De nye etiske regler fra DKK har betydet at nogle reservationer må opgives og der skal findes 
en anden han, da den ene hund er testet bærer eller lider af von Willebrand Type1, som ikke er 
en dødelig sygdom, men dog alligevel en genetisk nedarvet sygdom og den anden part ikke 
testet eller ligeledes testet minimum bærer. Avlsudvalget har besluttet, at alle udenlandske 
tæver der ønskes parret med en dansk han, skal overholde de danske etiske regler. Det er 
både for ikke at stille danske tæver ringere end udenlandske, men også fordi det har betydning 
for den fremtidige avl i Danmark, hvis mange hvalpe i udlandet fødes bærer eller lider af 
vWd1. Det vil give problemer, da nogle lande konsekvent tester for vWd1, men tillader 
kombinationer med lidere og bærere, og det så vil blive sværere for danske hunde, at parre i 
udlandet eller parre med udenlandske tæver. Det ønsker vi ikke at bidrage til.  
Parringsanmodninger: 
Der har været omkring 20 parringsanmodninger siden sidste GF, hvoraf en del har været 
hastesager eller sager hvor det har været svært at finde rette match. I nogle tilfælde er der 
søgt om hanner, der på grund af for høj indavl eller fælles sygdomsmarkeringer, ikke kunne 
kombineres med tæven eller også har der været bedt om hjælp til valg af han, og det har været 
svært at matche tæven jf. reglerne samtidig med at efterkomme tæveejers ønsker til hannens 
egenskaber, farve eller lokation, men i begge tilfælde gælder, at avlsudvalget bruger meget tid 
på at undersøge hver en mulig han i ind og udland og forsøger i alle tilfælde, at finde hanner 
der lever op til de krav opdrætteren har. Flere opdrættere har i årets løb haft reservation på en 
hanhund og af forskellige årsager, er det ikke blevet til et kuld hvalpe, og der søges om ny 
hanhund. Vi har generelt en ret hurtig sagsbehandling og svartid, men er i perioder presset på, 
at mange kommer ind samtidig og flere lige inden eller i tævens løbetid. Vi glæder os meget 
over, at opdrætterne, om de er nye eller erfarne, sætter krav til hannerne da mentalitet, 
racetype og eksteriør er meget vigtigt, for at vi kan blive ved at have avlsmateriale i fremtiden. 
På grund af interessen for at ønske at hanner er fx mentalbeskrevet, skudfaste, wVd1 fri, brun 
farve bærer mv. er det vigtigt at indsende parringsanmodning i god tid. Især hvis der er en 
udenlandsk han, som skal forbi den udenlandske klubs avlsudvalg efter vi har tjekket 
kombinationen, da det også er frivillige ildsjæle, og de også har helligdage og ferier ligesom os, 
og kan have perioder hvor privatliv fylder. Vi er alle interesserede i, at der er kvalitet i 
kombinationerne, så vi sikrer en sund race mentalt og fysisk, og bevarer de racetypiske 
karaktertræk og eksteriør, så vi vil ikke gå på kompromis med den kvalitet, som vores 



medlemmer betaler for at vi yder i avlsudvalget, når vi undersøger om en kombination er 
fornuftig på papiret ud fra det vidensgrundlag, der er til rådighed.  
Avlshanner: 
Avlsudvalget har haft stort fokus i årets løb på at få alle danske hanner i avl til mindst ét kuld 
hvalpe enten i Danmark eller i udlandet. Især opdrættere fra de andre nordiske lande, kigger 
efter egnede danske hanner at bruge. Vi har i 2024 promoveret klubbens ubrugte hanner på 
sociale medier, i klubbladet, opfordret ejerne til selv at promovere hannerne ved en god 
præsentation på hjemmesiden med professionelle fotos der bedst muligt viser hundens 
eksteriør, deltagelse i hanhundeparaden, udstillinger og mentalbeskrivelse, bruge hannerne 
aktivt til hundesport, prøver, jagt mv. og dele resultaterne på klubbens sociale medier. Der er 
mange muligheder for hanhundeejerne, som klubben har faciliteret, så det er bare at bruge 
dem. Det betyder meget hvordan man præsenterer sin hund og om den kan noget. 
Avlsudvalget får flere forespørgsler i året løb på, om vi har hanner til rådighed, der er skud- 
eller lydfaste, mentalbeskrevet og har racetypiske karaktertræk, hvor der kigges efter om 
hannen enten jagttrænes, går spor eller nosework, lydighedtrænes eller laver andet, der viser 
at den er samarbejdende. Udstillingsresultater efterspørges også, da især udenlandske 
tæveejere lægger vægt på udstillingskritikker, så de bedst muligt kan matche med en tæve.  
I skrivende stund har vi 28 hanner på hanhundelisten, hvoraf de 12 ingen hvalpe har endnu. 
Nogle af dem, har en reservation liggende til en kommende løbetid. Vi har mistet nogle 
avlshanner siden sidste beretning, simpelthen fordi ejeren ikke har fornyet medlemskab til 
klubben og ikke vender tilbage på henvendelser. Nogle af hannerne har ingen hvalpe fået, og 
det er vigtigt at huske på, at hunden kan være nært beslægtet med de tæver, der er i avl de 
første år hannen er på listen, eller have samme sygdomsmarkringer i linjerne, så man må 
væbne sig med tålmodighed, og især hvis man som hanhundeejer intet gør for at fremme sin 
hunds muligheder for at blive valgt. Avlsudvalget kigger altid på de ubrugte danske hunde 
først, når vi hjælper en opdrætter og forsøger at fremme dem, har hannen først et dansk kuld, 
er den også mere attraktiv for udenlandske tæveejere. 
 men det er i sidste ende opdrætterens valg, så vi kan ikke opfordre nok til, at man gør sin 
hanhund attraktiv og vedligeholder dens profil og meritter.  
Kuldstatistik: 
Der er siden sidste generalforsamling født 52 levende hvalpe fordelt på 31 hanner og 21 tæver 
fordelt på 10 kuld. 7 tæver er naturlig parret, 3 er blevet insemineret og 4 tævers fødsler er 
endt i kejsersnit. 7 kuld er opdrættet af DKK registrerede opdrættere med kennelmærke og 3 
har ikke kennelmærke, men fælles for alle kuld er, at de har været forbi avlsudvalget og fået 
klubbens anbefaling. Der fødes generelt færre hvalpe end tidligere år og 50% af kuldene er på 
5 hvalpe eller færre. Af de 10 kuld er 5 hanner nye i avl – heraf 4 danske og 2 danske hanner fik 
hver 2 kuld. 4 af de 10 tæver, der fik hvalpe siden sidste beretning, fik sit første kuld. 
 
Jagt og prøveudvalget: 
Vi har i efteråret afholdt endnu et godt jagtkursus i apportering med en hollandsk 
jagthundetræner. Denne gang Philip Modjefsky, som selv har Wetterhoun og underviser 
Stabyhoun i den hollandske moderklub NVSW i Holland. En weekend med skønt vejr i 
november samles en flok jægere og ikke-jægere med hunde i alle aldre i Vejers i 
Sydvestjylland. Der var lidt spredte byger lørdag, men ellers var vejret fint til hundetræning i 3 
dage, og da både overnatning og forplejning var inklusive med plads til at have hunde med 



inde, var der rig mulighed for networking og udveksling af gode historier. Philip er rigtig god til 
at formidle og forklare, så det var en meget lærerig weekend med meget 1:1 undervisning. 
 
Schweiss 
EŌeråret har budt på god akƟvitet. I Jylland aĬoldt vi en sporprøve med Kooikere og et par 
Stabyer. Forholdene var svære, men hunde og førere kæmpede flot – en dag med både 
udfordringer og gode præstaƟoner. 
 
På Sjælland havde vi en vellykket schweissprøve i Bidstrup skovene med deltagelse af både 
Tollere og Kooikere.  I havde en enkelt Staby på prøve, som kæmpede. Her var 
sporforholdene mere medgørlige, og vi så floƩe resultater. 
 
I maj starter vi et nyt sporkursus op på Sjælland, som har fået rigƟg god opbakning. Vi 
arbejder nu hen imod at aĬolde en schweissprøve som arrangør på Sjælland sidst i 
november – igen med både Tollere og Kooikere. 
 
Tak Ɵl alle, der har bidraget gennem året!  
 
Sponsorer: 
Vi har i foråret 2025 indgået en aftale om hovedsponsorat med Olivers Petfood. Vi il 
samarbejde på flere områder til gavn for både klubben og medlemmer. 
 
I løbet af året har vi haft stor glæde af flere mindre sponsorer, der både har doneret fine 
præmier og støttet klubben til vores aktiviteter. Tak til: 
 
Kennel Røgilds 
Skægkær Dyreklinik 
Kennel Baikes 
Kennel Ulvemosen Hunters 
Kennel Stabuybuurs 
Kennel Stabystars 
 
 
Internationalt: 
Det har været stille i det internationale samarbejde, da de to finske klubber har været optaget 
af sammenlægning, i de andre nordiske lande er der været en stor udskiftning i avlsudvalgene, 
så der har man lige skule finde sinde fødder og outcross i racen (udkrydsning med andre 
racer) er her i første kvartal 2025 blevet vedtaget i moderklubben NVSW, og op til har der været 
travlhed med at fremme projektet blandt klubbens opdrættere. Der er også kommet nye til på 
mange af posterne vedrørende avl, men der gøres meget for at lette kommunikation og sikre 
faste procedurer. Der er generelt et rigtigt godt samarbejde i de lande, der har en Stabyhoun 
specialklub, men vi ser en stigende tendens i flere lande, at nogle vælger at opdrætte 
stambogsførte hunde uden om klubberne. Der er vigtigt, at der er frivillighed hos både tæve- 
og hanhundeejere til at følge avlsudvalgets anbefalinger og i de fleste tilfælde, har det handlet 
om at kombinationerne ikke har overholdt de regler for alder, sundhed eller indavl, som 



klubberne har fastsat.  Avlsudvalget modtager løbende anmodninger udenom de 
udenlandske klubber på danske hanner, men for at sikre, at hvalpene får stambøger og både 
tæve og kuld overholder gældende lands etiske regler, beder vi om at det går via klubberne. 
Det er en kedelig udvikling, som vi gerne forsøger at stoppe med gulerod frem for pisk overfor 
hundeejerne, og vi hjælper gerne med at mægle mellem hundeejer og klub, hvis det er 
uenighed, som bremser samarbejdet. Får en dansk han syge hvalpe i udlandet såvel som i 
Danmark, har det stor betydning for hannens hvalpe i andre kuld og påvirker avlen 
fremadrettet. 
Det internationale udvalg arbejder på en fælles hjemmeside for klubberne, så man kan se 
forskellige data i de forskellige lande og fremme viden og samarbejde. Især hvis der skal laves 
et fælles international outcross projekt, er det vigtigt, at vi står sammen om det bedste for 
racen. 
 
 
 
Medlemstal  
Årsskiftet 2023/2024 314 medlemskaber 
2024/2025 276 medlemmer. Heraf var der 5 medlemskaber i udlandet. 2 i Finland, 1 i 
Norge, 1 i Holland og 1 i Tyskland. 
 
Det er en nedgang på næsten 14%. Der er født 13 kuld i 2024 samme antal som i året før. 
Der er ikke kommet samtykkeerklæringer ind på alle kuld, dermed bliver der færre 
medlemmer – men det er ikke helt alt. 
 
Kommunikationsudvalget: 
Kommunikationsudvalgets opgaver består i at formidle forskellige ting til medlemmerne, 
herunder vores medlemsblad. Opdatering af hjemmeside og diverse sociale medier som 
Facebook og Instagram er også en opgav for kommunikationsudvalget.  Registrering til 
udsendelse af indbydelse til f.eks. unghundeshow – hvem skal inviteres det pågældende 
år og oprettelse og offentliggørelse af diverse aktiviteter i tæt samarbejde med de øvrige 
udvalg. Det kan være webinarer, udstillinger og andre aktiviteter. 
 
Klubben har skiftet mail- og hjemmesideudbyder. Det har blandt andet løst den udfordring 
vi har haft med at kunne sende til Hotmail konti og Gmail konti. Vores hjemmeside har fået 
et gevaldigt ansigtsløfte. Et resultat som vi i bestyrelsen er meget glade for. Det har lettet 
vores arbejde med at holde siden ajour, der er nogle ting der er væsentlig nemmere af 
håndtere end på den gamle hjemmeside.  
 
Kommunikationsudvalget er blevet udvidet og nogle af opgaverne er delt ud på flere 
hænder. Der er mange kanaler der skal ajourføres og serviceres. Vi vil jo genre kunne 
række ud til alle uanset platform. 
 
Omplaceringshunde. 
Kommunikationsudvalget har også opgaven med at formidle eventuelle henvendelse 
vedrørende omplaceringer. Der har været 3 hunde til omplacering igennem klubben i 2024 
i dette bestyrelsesår. Alle 3 har rimelig hurtigt fundet nye hjem. 
 



Mentalbeskrivelsesudvalget: 
Vi har i indeværende bestyrelsesår haft 3 mentalbeskrivelsesarrangementer. I juni 2024 i 
Vorbasse, Jylland, i september 2024 i Sorø, Sjælland og endeligt i april 2025 i Mariager, 
Jylland. Der er blevet beskrevet 22 Stabyhoun til de 3 arrangementer. Det får det samlede 
antal beskrevne Stabyhoun op på 129 stk. Det har været nogle gode og lærerige dage 
udvalget har brugt sammen med mange forskellige hunde. Vi har også den oplevelse at 
vores Stabyhoun ejere gå der fra med overvejende positive indtryk, og noget læring med i 
bagagen. 
Vi har fastholdt prisen for klubbens medlemmer, så prisen fortsat er 350 kr. for en 
mentalbeskrivelse. For ikke-medlemmer er prisen 650 kr. Andre racer betaler 750 kr. 
 
Afslutning: 
Jeg vil afslutte beretningen med en stor tak til alle jer medlemmer, som støtter vores klub 
og vores fællesskab. Uden jer ingen klub i udvikling.  

Vi har brug for flere medlemmer til at tage del i forskellige opgaver, så vi kan sikre, at 
vores aktiviteter fortsætter med at være inspirerende og engagerende. Jeres positive og 
konstruktive opbakning er uvurderlig for os, og vi opfordrer alle til at bidrage med idéer og 
hjælp. 

Hvis nogen har gode idéer til aktiviteter eller andre tiltag, er I meget velkomne til at dele 
dem. Klubben og alle medlemmer har altid brug for friske idéer og hænder til at få dem 
realiseret. 

En særlig tak går også til de tidligere medlemmer af bestyrelsen og udvalg for deres 
indsats. 

På vegne af bestyrelsen for Dansk Stabyhoun Klub, 

Louise Buur 

Formand 
 
 


